
 

 

 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

09.02.2011г.         № 41-п 

 

О  назначении   публичных    слушаний по   проекту генерального плана 

города Игарки  и  правилам   землепользования   и   застройки 

 

              В соответствии со статьями 28, 31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации,  ст.28   Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации»,  ст.38 Устава муниципального образования город 

Игарка,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             1.  Назначить   на  17 часов  22 февраля 2011 года в актовом зале 

администрации города Игарки по адресу: первый микрорайон, дом 31, 

публичные слушания  по проекту  генерального  плана  города   Игарки. 

             2.  Назначить на  19 часов 22  февраля  2011 года в  актовом зале 

администрации города Игарки по адресу: первый микрорайон, дом 31, 

публичные слушания  по проекту правил  землепользования и застройки 

города  Игарки. 

             3.  Главному специалисту по архитектуре администрации города 

Е.Г.Смирновой, организовать экспозицию материалов по вопросам 

публичных  слушаний   с 17 по 21 февраля 2011  года в фойе 1 этажа 

администрации   города. 

             4.   Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его официального 

опубликования   в  городской    общественно-политической   газете 

«Игарские новости». 

 

 

Исполняющий  обязанности 

Главы города                                                                                 В.А. Мельников 

 

 

 
Смирнова Елена Геннадьевна 

2-34-10 


